

ND ref. **FOI/17/219**

Freedom of Information

Thank you for your 18/08/17 request for the following information:

I would like to request the following information through a freedom of information request:

1. *The total number of whole time equivalent doctors in training employed by the trust in 2015/16*
Answer: 75
2. *The total amount spent on salaries of doctors in training for 2015/16*
Answer: £5,623,183
3. *The proportion of the doctors in training at the trust in 2016/17 who are on the 2016 junior doctor contract*
Answer: 24%, approximately one in four.
4. *The total number of whole time equivalent doctors in training the trust employed in 2016/17*
Answer: 69
5. *The total amount spent on salaries of doctors in training for 2016/17*
Answer: £5,362,245
6. *The total amount the trust has spent, to date, on implementing a system to allow exception reporting by junior doctors, or an estimate of this amount if an accurate figure is not available*
Answer: £3,600